

28.5.2015

Hyvä Miehikkälän kesäasukas

Ilahduttavaa on, että kunta kykenee tuottamaan ja järjestämään laadukkaat peruspalvelut toiminta-ajatuksensa mukaisesti asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti sekä vakituisille että vapaa-ajan asukkailleen.

Viime vuoden elokuussa valmistunut kunnan puurakenteinen yläkoulu mahdollisti oppilaiden siirtymisen toimiviin ja ajanmukaisiin tiloihin. Alakoulu, kirjasto ja liikuntasali valmistuvat elokuussa, jolloin kunnassa on hyvin suunniteltu oppimisympäristö ja toimivat tilat vapaa-ajan, liikunnan sekä kulttuurin harrastajille.

Hyvinvointiin ja elinvoimaisuuteen vaikuttavat oleellisesti kunnan palvelut, mutta erityisesti jokaisen oma vastuu itsestään, läheisistään ja asuin- ja vapaa-ajan kunnastaan.

Yhteistyön ja tavoitteellisuuden ansiosta kunta on askelen lähempänä kunnan visiota, jonka mukaan Miehikkälä on yritysmyönteinen kansainvälinen E18 -tien maaseutukunta, joka tunnetaan laadukkaista palveluistaan, vetovoimaista asuinalueistaan ja innovatiivisista palveluyrityksistään.

Kunta on lisännyt matkailun toimintaedellytyksiä tekemällä sopimuksen Miehikkälän Kisaveikkojen kanssa Lapjärven leirikeskuksen päärakennuksen ja saunapirtin vuokraamisesta ja ylläpidosta. Kisaveikkojen kunnostama saunapirtti ja juhlatilana toimiva päärakennus mahdollistavat luontomatkailun ja perhejuhlien järjestämisen Syväjärven rannalla. Niin ikään K-Vizitin matkailukeskus Suur-Miehikkälässä lisää majoitustarjontaa.

Miehikkälän kunta on aloittanut paikallisiin vahvuuksiin tukeutuvan matkailun ideointi- ja verkottumistyön, johon liittyen on pidetty kevään aikana neljä tilaisuutta. Lähiruoka, perinteet ja puhdas luonto toimivat matkailun edistäjinä. Toivomme, että Anu ja Harri Turun lammis ja rosvopaisti löytävät tiensä kesäasukkaidemme pöytiin ja teillä on mahdollisuus huomioida lähiyrittäjiemme palvelut.

Kesän kulttuuritarjonta on Miehikkälässä hyvin monipuolista. Viikko 27 on Kulttuuriviikko, jolloin järjestetään sekä musakurssi että taideleiri. Keskiviikkona 1.7. Salpalinja-museolle kokoonnutaan Kulkurin valssi -musikaalin merkeissä. Viikko huipentuu Kotiseutujuhlaan, joka pidetään lauantaina 4.7. Kreivinkallion lavalla. Myös uudella torillamme on markkinat koko Kulttuuriviikon ajan.

Perinteitä noudattaen vietetään Pikkukylien Pikkumarkkinoita 27.6. ja 15.7. Suur-Miehikkälän kylämuseolla Heiton heinäpäivää sekä loppukesästä Karjalaisia markkinoita Pellinkankaan raviradalla. Iltojen pimetessä syyskuussa vietämme Valoa meidän iltaan -tapahtumaa.

Toivon, että kesäasukkaat, kuntalaiset ja matkailijat tapaavat lukuisissa Miehikkälän kesätapahtumisissa. Tervetuloa Miehikkälään ja rentouttavaa kesää!

Antti Jämsén, kunnanjohtaja